

Pachet birotica

I.D.: 48865996

Data publicarii 12.08.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 15.221,26 RON - 15.221,26 RON

Descriere: Nr.unit /UM" Pret lei unitar / fara TVA Pret lei/UM fara TVA Moneda 1 MLT-D111S-G&G TONER ECHIV. MLT-D111S PT. SAMSUNG. [NT-PS2020C] BUC 30 155.00 4650.00 RON 2 DNOK100401DSET100 FOLIE DE PROTECTIE NOKI, A4, CRISTAL 45 MICRONI, 100 BUCATI/SET SET 50 12.37 618.50 RON 3 PTC4ALBSILICS25 PLIC TC/4, 229 X 324 MM, SILICONIC, ALB, 25 BUCATI/SET SET 200 7.93 1586.00 RON 4 DAGRAFE25 AGRAFE ZINCATE, 25 MM, 100 BUCATI/CUTIE CUTIE 50 0.81 40.50 RON 5 DSWCACSANO750ML SOLUTIE ANTICALCAR PENTRU WC SANO, 750 ML BUCATA 50 16.92 846.00 RON 6 DSLSANIFY5L SAPUN LICHID SANIFY, 5 L BUCATA 10 30.45 304.50 RON 7 RP-S24607Z3 CAPSE 24/6 RAPESCO, 1000 BUCATI/CUTIE CUTIE 50 1.38 69.00 RON 8 D10403 INDIGO KORES, A4, ALBASTRU, 100 COLI TOP 2 30.28 60.56 RON 9 DNOK621/1 FLUID CORECTOR NOKI, 20 ML BUCATA 50 2.07 103.50 RON 10 CA550FDSPCL CAIET A5 50F SPIRA DICTANDO CLASIC BUCATA 50 1.58 79.00 RON 11 ASD40101 CAIET A4 60F MATE SCHOOL SPIRA BUCATA 50 6.45 322.50 RON 12 SK213189 BIBLIORAFT PP SKAG, A4, 8 CM, ALBASTRU BUCATA 50 10.44 522.00 RON 13 SK213165 BIBLIORAFT PP SKAG, A4, 8 CM, NEGRU BUCATA 50 10.44 522.00 RON 14 DTOR475SL SAPUN LICHID TORK, 475 ML BUCATA 20 22.21 444.20 RON 15 DSZF100TORK SERVETELE PLIATE Z TORCK ADV, ALB, 2STR 100 BUC/SET PACHET 300 15.26 4578.00 RON DDOMST750ML DEZINFECTANT 750ML DOMESTOS PIN BUC. 50 9.50 475.00 RON Total (fara TVA) 15221.26 RON mai p